

# Krastins Holding ApS

Damstien 6 A, 2720 Vanløse

CVR-nr. 33 49 50 64

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

Viesturs Dainis Krastins  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krastins Holding ApS Damstien 6 A 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 33 49 50 64
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Viesturs Dainis Krastins
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Dakka ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investering og holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.726	-24.700
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-24.726</b>	<b>-24.700</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.917	391.985
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.366	0
Andre finansielle indtægter	303.047	75.035
1 Øvrige finansielle omkostninger	-272	-150.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>228.498</b>	<b>291.524</b>
2 Skat af årets resultat	-61.520	21.789
<b>Årets resultat</b>	<b>166.978</b>	<b>313.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.917	91.985
Udbytte for regnskabsåret	110.600	110.000
Overføres til overført resultat	107.295	111.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.978</b>	<b>313.313</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.844	614.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.844</u>	<u>614.761</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>263.844</u></b>	<b><u>614.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.792	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.388	3.412
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	105.509
Andre tilgodehavender	9.106	4.966
Tilgodehavender i alt	<u>189.286</u>	<u>113.887</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.821.020</u>	<u>2.537.810</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.821.020</u>	<u>2.537.810</u>
Likvide beholdninger	<u>61.713</u>	<u>62.038</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.072.019</u></b>	<b><u>2.713.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.335.863</u></b>	<b><u>3.328.496</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.844	234.761
6 Overført resultat	2.941.147	2.833.852
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.315.591</b>	<b>3.258.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63.633
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.022	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.272	69.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.272</b>	<b>69.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.335.863</b>	<b>3.328.496</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.192
Andre finansielle omkostninger	<u>272</u>	<u>147.604</u>
	<b><u>272</u></b>	<b><u>150.796</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.520	-21.865
Andre skatter	<u>0</u>	<u>76</u>
	<b><u>61.520</u></b>	<b><u>-21.789</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	534.761	742.776
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.917	391.985
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-600.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>183.844</u></b>	<b><u>534.761</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>263.844</u></b>	<b><u>614.761</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dakka ApS	København	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	234.761	142.776
Resultatandel	<u>-50.917</u>	<u>91.985</u>
	<b><u>183.844</u></b>	<b><u>234.761</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.833.852	2.722.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>107.295</u>	<u>111.328</u>
	<b><u>2.941.147</u></b>	<b><u>2.833.852</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	110.000	110.000
Udloddet udbytte	-110.000	-110.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>110.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>110.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
